
Komise sportovců                       
Volební období 2019/2021              12. 9. 2020 

 
 

Zápis ze schůze Komise sportovců 

ze dne 14. 10. 2020 – SKYPE 

 
Přítomni: Zdeněk Přibyl (ZP), Roman Pecha (RP), Barbora Fellinghauerová (BF),  

                      Štěpán Dostál (ŠD), Tereza Bezpalcová (TB) 

 
Náplň schůze: 
 
1. Faktury – nahrávání videí finalistů MČR 10T  

 
KoS schválila proplacení honoráře za natáčení Video rozboru z rozpočtu KoS ve výši 

2000 Kč a 500 Kč za vstupné Rostislavu Mamčařovi za pořízení videozáznamu, 2000 Kč 

Petru Barnatovi za zpracování a publikování videí na YouTube. 

       Hlasování: 5 pro 
 

 
 
2. Natáčení video rozboru s porotci MČR 

 
Jako porotce pro videorozbor byla vybrána Zuzana Šilhánová, rozbor bude natočen 

v nejbližších dnech.  

 

3. Zveřejnění aktualit na FB KS 

KS bude postupně publikovat na svém FB profilu nově zveřejněné aktuality na webu ČSTS.  

• Nominace MČR 2021 – KS přiblíží podle zápisu z VR – bude zveřejněno až po schválení 

finálního návrhu VR 

• Nominace pro seniory na MČR 2020 – princip bodování a výpis nominačních soutěží – 

bude zveřejněno až po schválení finálního návrhu VR 

• FAQ – nová sekce na webu ČSTS – zveřejní přes FB KoS Barbora Fellinghaerová 

• Termín Výroční Konference – zveřejní přes FB KoS Barbora Fellinghaerová 

  Hlasování: 5 pro 
 



Komise sportovců                       
Volební období 2019/2021              12. 9. 2020 

 

4. Volby do KS 2021 

Návrh Kos: KoS se shoduje, že by pro nadcházející volby stačilo stávající zabezpečení webu 

csts.cz. Elektronické volby do KoS by tak proběhly ze stávajících uživatelských profilů.  

Hlasování: 5 pro 

 

Pokud by nedošlo k vytvoření volebního online systému, na VK 2020 by se muselo jednat 

o dočasné změně statutu. Volba by pak proběhla jako doposud, osobně na MČR. Předseda 

KoS Roman Pecha otevře toto téma na další VR. 

 

5. RP informoval KS o novinkách z posledního jednání VR 

 

6. Korespondenční hlasování ze dne 14. 9. 2020  

VR schválila návrh KoS a pověřila KoS vypracováním znění směrnice. RP tuto směrnici 

vypracoval dle vzoru WDSF a předal ke schválení VpS. 

Hlasování: 5 pro 

 

7. Korespondenční hlasování ze dne 21. 9. 2020  

KoS vybírá Zuzanu Šilhánovou jako prvního porotce pro videorozbor s VpS. 

Hlasování: 5 pro 

8. Ostatní  

8.1. Termín dalšího jednání – 11. 11. 2020 20:00 Skype 

8.2. Termín další VR: dle nově schváleného plánu práce VR 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Štěpán Dostál         Schválil: Roman Pecha 


